
平成２９年１０月１７日
庭坂地区の皆様

福島市立庭坂小学校長 小川 裕

校内マラソン大会実施のお知らせ

紅葉の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，第４３回を迎えます本校伝統の校内マラソン大会を下記のとおり実施いたします。
つきましては，ご多用中のところとは存じますが，校庭や沿道での応援をいただけます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１１月 ２日（木）２～３校時（９：２５～１０：４５）
※ 小雨・小雪決行。

〈荒天の時は，１１月 ６日（月）２～３校時に延期します。〉
※ 実施か延期かの判断がつかない場合は，学校に問い合わせてください。

（５９１－１１０６）
※ 学校のＨＰでも，当日８時までにはアップしてお知らせします。ご確

認ください。
庭坂小学校ホームページ

http://www.fukushima.gr.fks.ed.jp/?page_id=447

２ 出発時刻 （発走予定時刻）

低学年（１・２年） 中学年（３・４年） 高学年（５・６年）

○ ９：４５ ○ １０：００ ○ １０：２０

３ コース

（事務担当 小野敏幸 ℡５９１－１１０６）


